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TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIGINA
Akşehir / KONYA

Bilindiği izere 6360 sayılı Kanun gereği Belediyemiz sorumluluğuna giren yerleşimlerde 5393

sayılı Belediye Kanununun verdiği yetki ile ilçe belediye meclisi ve İl TraJik Komisyonlarıncü
yetkilendirilen ticari taksi, hatlı ticari minibüs/otobüs ve amum servis araçları ile ilgili uygulamada
birliğin sağlanması, hizmet kalite ve konforunun artrrrlması, korsan taşımacılığın önlenerek mevcut
esnafların haklarının korunması amacıyla; anılan ticari araçların "kent merkezindeki ulaşım sistemİne
entegrasyonıı" ve "çalışma şartlarına" ilişkin esaslar aKOME' nin 11/06/2014 tarih ve 2014/5/0I
nolu kararı ile belirlenmiştir.

Anılan kararın "l3/b" maddesinde; umum servis araçlarının çalışma yetki alanları belirlenmiş
olup, umum servis araçlarının bulunduğu ilçe mülki sınırları içerisinde servis amaçlı faaliyel
göstermesi ile faaliyet gösterdiği mülki sınırlar içerisinde ikamet eden yolcularını, servis amaçlı mülki
sınırlar dışına tek noktada indirme bindirme yapmak şartıyla götürüp getirebilmesine, ancak servis
amaçlı gidilen yerdeki yolculuk hareketlerine müdahale etmemesi kararlaştırılmış idi.

Ancak sadece yetkilendirildiği ilçelerde faaliyet göstermesi gereken umum servis araçlarrndan
bazılarının anılan UKOME kararrna aykırı olarak başkaca ilçelerde veya il merkezinde (Selçuklu-
Karatay-Meram) de usulsüz olarakfaaliyet gösterdiği tespitleri yapılmıştır.

Bu çerçevede 30/11/2016 tarih ve 2016/7/09/5 nolu UKOME kararı ile; kolluk kuı,vetlerince
yapılan denetimlerde UKOME' ce belirlenen çalışma yetki alanları dışında faaliyet gösterdiği

tutanakla tespit edilen tahditli umum servis plakaları UKOME' ce geri alınacaktır.
Bilgi edinilmesini ve odanız bünyesinde faaliyet gösteren tahditli umum servıs aracı

bir aksaklığaişleticilerinin mağduriyet yaşamaması için gerekli tedbirlerin alınması ve herhangi
meydan verilmemesi hususunda gereğini rica ederim.
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